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Tekninen lautakunta § 81

Teknisen toimen rakennusmiehet kunnostavat pääasiassa kunnan ja kun nan
omistamien asunto- ja kiinteistöyhtiöiden kiinteistöjä ja asuntoja. Tek ni nen toimi
on joutunut toimimaan vajaalla miehityksellä jo pi dem pään ja kohteiden
valmistuminen on em. syistä viivästynyt. Tästä syystä tek ni ses sä toimessa on
syntynyt tarvetta rakennusmiesten tehtävien uu del leen jär jes te le mi ses tä.
Tehtävien täyttämisestä ei synny ylimääräisiä palk ka kus tan nuk sia, koska em.
töiden palkkakustannukset katetaan myyn ti tuo toil la ja investointirahoituksella.

Seppo Kuukasjärvi on eläköitynyt kesällä 2013 ja Rantakodin kiinteistönhoitajan
eläköitymisen vuoksi Ranuan kun ta ja Ranuan Vanhusten ja Elä ke läis ten
Tukiyhdistys ry ovat tekemässä so pi mus ta kiin teis tön hoi to pal ve lui den
myymisestä Ranuan Vanhusten ja Elä ke läis ten Tukiyhdistys ry:lle. Neu vot te luis-
sa on sovittu, että em. kiin teis tön hoi to teh tä viä hoitaa Au lis Il li kai nen.

Aulis Illikainen on aloittanut kunnan tuntipalkkaisena rakennusmiehenä jou lu-
kuus sa 2002. Aulis Illikaisen kanssa on neuvoteltu teh tä vä ni mik keen
muuttamisesta vanhemman ammattimiehen nimikkeeksi sekä siitä, et tä toimi
muuttuu Kunnallisen teknisen henkilöstön virka- ja työ eh to so pi muk sen (TS)
alaisuuteen.

Aulis Illikaisen palkkauksessa noudatetaan tällä hetkellä Kunnallisen
 tun ti palk kai sen henkilöstön työehtosopimusta (TTES). Nykyiset tehtävät ovat

kuitenkin Kunnallisen teknisen henkilöstön virka- ja työ eh to so pi muk sen (TS)
mukaisia.

 Tekninen osasto on neuvotellut kiinteistönhoidon määräaikaisesta os to pal ve lu so-
pi muk ses ta Ranuan Vanhusten ja Eläkeläisten Tukiyhdistys ry:n kanssa.
Esityslistan mukana jaetaan ostopalvelusopimus.

Päätösehdotus: Tekninen lautakunta esittää kunnanhallitukselle vä li ai kai sen
vanhemman am mat ti mie hen toimen perustamista tekniselle osas tol le vuodeksi
2014.

 Tekninen lautakunta päättää hakea kun nan hal li tuk sel ta täyttölupaa yh den
rakennusmiehen toimen täyttämiseksi pysyvästi sekä yhden ra ken nus mie hen
toimen täyttämiseksi määräajaksi vuodeksi 2014.

 Tekninen lautakunta esittää kunnanhallitukselle, että Ranuan Vanhusten ja
Eläkeläisten Tukiyhdistys ry:n kanssa tehdään määräaikainen os to pal ve lu so pi-



mus kiinteistönhoitopalveluista.

 Samalla tekninen lautakunta päättää siirtää Aulis Il li kai sen vuodelle 2014 pe rus-
tet ta vaan vanhemman ammattimiehen toimeen ja samalla   Il li kai nen siir re tään
Kun nal li sen teknisen henkilöstön virka- ja työ eh to so pi muk sen (TS) piiriin. Muilta
osin palkkaus- ja palvelussuhteen ehdot säi ly vät ny kyi sel lään.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
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